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61540

62000092
66000364

119198
14887

20 Blatt A4
20 Blatt A4

1.120 Etiketten
540 Etiketten

gold
gold

50 x 20 mm
63,5 x 29,6 mm

permanent
  

66000362
66000363

15025
14886

20 Blatt A4
20 Blatt A4

1.300 Etiketten
960 Etiketten

gold
gold

38,1 x 21,2 mm
45,7 x 21,2 mm

permanent
  

Folien-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Symbolbild: Folien-Etiketten

Folien-Etiketten,  gold,  Laser  + Kopierer
• abgerundete Ecken
• matt 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Jubiläums- und Festetiketten
- individuelle Geschenke


